dicti albergamenti non facti , et omni juri et consuetudini per

venirent contra predicta. Datum et actum infra domum li-que
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berorum Vuydonis Tavelli, presentibus testibus Hudrico Bocel-

liet et Hugone Ferrou clericis una cum dicto jurato , ad cujus

relationem sigillum dicte curie presentibus duximus apponendum.

iiijo Kal. januarii A. D. mº cccººº xxvijº.

VI. Permission précaire accordée par les sindics et conseil à Hu-

dric Menestre, de pouvoir faire devant sa maison des escaliers

en grès sur la place publique, à charge de les enlever à première

réquisition.

Du 5 mars 1372.

A. D. 1372º, die 5ª marcii coram me notario ... constituti

Perretus Tardiz, Joh. Camerari, procuratores et sindici civitatis

Gebenn., eorum nomine et nomine Mermeti Matricularii et Jo-

hannis de Wuachio cumprocuratorum et sociorum eorum ab-

sentium ex una parte, et Hudricus Menestre habitator Gebenn.

ex altera. Cum dicti procuratores conquirerent et contentarentur

a dicto Hudrico, quod ipse noviter ante quandam domum ipsius

Hudrici sitam versus portam Aquarie ... grada degrada de grea facere

inceperit, qui nunquam tales esse consueverant, propter quod ei

dicta grada facere deffenderant, ne occuparentur supra commu-

nitatem dicte civitatis .... Hinc est quod dictus Hudricus humi-

liter et graciose accessit ad predictos P. Tardiz et J. Camerarii

presentes, et onera pro aliis duobus sociis gerentes, et ad D. Ny-

codum Tavelli militem , Girardum Tavelli, Nycoletum de S. Ger-

mano, Franc. Balli , Hug. de Postella , Franc. de Artas, Ste. de

Vilars, Amed. de S. Jorio , cives et consiliarios dicte civitatis ge-

benn., presentes et adinvicem congregatos ad tractandum de

negociis et necessitatibus dicte communitatis gebenn. Et eis pe-

tiit et requisivit de gratia speciali, sibi Hudrico concedere licen-

tiam faciendi grada sua predicta, ad tempus quod eis placuerit

et videbitur expedire. Quiquidem procuratores , cives et consi-

liarii, auditis verbis gratiosis et requisitione dieti Hudrici , dede-
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runt et concesserunt de gratia speciali, quatenus dicta grada fa-

ciat ; ita tamen quod quandocunque fuerit dictus Hudricus vel

sui requisitus amovendi et tollendi dicta grada et destupandi

dictam communitatem et quarreriam , quod dictus H. aut sui ,

vel causam ab eodem habituri, dicta grada removere, amovere...

teneantur cum effectu, suis expensis, ad requisitionem dictorum